
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

щодо Меморандуму про взаємодію та співпрацю між Європейською Бізнес 
Асоціацією та Комітетом Верховної Ради України з питань правової політики

Розглянувши на своєму засіданні 12 грудня 2024 року (протокол № 177) 
пропозицію Європейської Бізнес Асоціації про укладання Меморандуму про 
взаємодію та співпрацю між Європейською Бізнес Асоціацією та Комітетом 
Верховної Ради України з питань правової політики (лист виконавчого директора 
Європейської Бізнес Асоціації Дерев’янко Г.О. від 08 листопада 2024 року 
№ 1085/2024/56), Комітет вирішив:

1. Прийняти пропозицію Європейської Бізнес Асоціації про укладання 
Меморандуму про взаємодію та співпрацю між Європейською Бізнес Асоціацією 
та Комітетом Верховної Ради України з питань правової політики.

2. Уповноважити Голову Комітету на підписання Меморандуму про 
взаємодію та співпрацю між Європейською Бізнес Асоціацією та Комітетом 
Верховної Ради України з питань правової політики.

Голова Комітету                                                    Д.В. МАСЛОВ


